

Årsredovisning
för
Independev AB
559265-9972

Räkenskapsåret
2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Fredrik Nässeldal, Styrelseledamot
2023-08-18

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av konsulttjänster inom IT. Bolaget har sitt säte i Sundsvall, Västernorrlands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I april ändrades registrerade uppgifter om verklig huvudman hos Bolagsverket. Fredrik Nässeldal är numera den enda verkliga huvudmannen i bolaget.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 361	327	0
Resultat efter finansiella poster	651	85	-5
Soliditet (%)	76	45,1	100

Bolaget har under föregående räkenskapsår tecknat ett konsultavtal med en nyckel kund . samt ett annat avtal med en annan stor kund, därför har nettoomsättningen ökat med ca 41,5 %

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	-4 940	68 475	88 535
Balanseras i ny räkning		68 475	-68 475	0
Årets resultat			388 436	388 436
Belopp vid årets utgång	25 000	63 535	388 436	476 971

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	63 535
Årets resultat	388 436
Totalt	451 971

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	371 250
Balanseras i ny räkning	80 721
Totalt	451 971

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 –2023-06-30	2021-07-01 –2022-06-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 360 636	327 252
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 360 636	327 252
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 343	-40
Övriga externa kostnader		-66 014	-12 299
Personalkostnader	2	-633 613	-229 722
Summa rörelsekostnader		-709 970	-242 061
Rörelseresultat		650 666	85 191
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		482	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-49	0
Summa finansiella poster		433	0
Resultat efter finansiella poster		651 099	85 191
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-162 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-162 000	0
Resultat före skatt		489 099	85 191
Skatter			
Skatt på årets resultat		-100 663	-16 716
Årets resultat		388 436	68 475

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar	1		
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		0	528
Summa kortfristiga fordringar		0	528
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		795 358	195 628
Summa kassa och bank		795 358	195 628
Summa omsättningstillgångar		795 358	196 156
Summa tillgångar		795 358	196 156

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		63 535	-4 940
Årets resultat		388 436	68 475
Summa fritt eget kapital		451 971	63 535
Summa eget kapital		476 971	88 535
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		162 000	0
Summa obeskattade reserver		162 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		18 713	1 836
Övriga skulder		137 674	105 785
Summa kortfristiga skulder		156 387	107 621
Summa eget kapital och skulder		795 358	196 156

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2022-07-01
–2023-06-30

Medelantalet anställda

1

Independe AB
559265-9972

7 (7)

Sundsvall

Mats Fredrik Nässeldal
Mats Fredrik Nässeldal
Styrelseledamot
2023-08-03